
Р Е Ш Е Н И Е 
12 марта 2024 года  № 95/4-5 

 

г. Баймак 
 

 

О распределении защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах 

Президента Российской Федерации ,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах Президента 

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Баймакский район Республики Башкортостан, р е ш и л а: 
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество 

защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской 

Федерации : 
 

№ п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Количество 

листов 

Количество 

защитных марок 

Номера марок 

с № по № 

1 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №995 

1 
15 

0035501 - 0035515 

2 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №996 

1 15 
0035516 - 0035530 

3 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №997 

1 15 
0035531 - 0035545 

4 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка  №998 

2 15 
0035546 - 0035560 

5 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №999 

1 15 
0035561 - 0035575 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

 
 
 
 

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы 

БАЙМА7  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы 
 



6 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1000 

1 15 
0035576 - 0035590 

7 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1001 

2 15 
 0035591 -  0035605 

8 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1002 

1 15 
0035606 - 0035620 

9 Участковая 

избирательная 

комиссия  

избирательного 

участка №1003 

1 15 
0035621 - 0035635 

10 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1004 

1 10 
0035636 - 0035645  

11 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1005 

2 15 
0035646 - 0035660 

12 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1006 

1 10 
0035661 - 0035670 

13 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1007 

1 10 
0035671 - 0035680 

14 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1008 

1 10 
0035681 - 0035690 

15 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1009 

1 10 
0035691 - 0035700 

16 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1010 

1 15 
0035701 - 0035715 

17 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1011 

1 10 
0035716 - 0035725 

18 Участковая 

избирательная 

комиссия 

1 15 
0035726 - 0035740 



избирательного 

участка №1012 

19 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1013 

2 15 
0035741 - 0035755 

20 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1015 

1 10 
0035756 - 0035765 

21 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1016 

1 15 
0035766 - 0035780 

22 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1017 

1 10 
0035781 - 0035790 

23 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1018 

1 10 
0035791 - 0035800 

24 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1019 

1 15 
0035801 - 0035815 

25 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1020 

1 10 
0035816 - 0035825 

26 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1021 

1 10 
0035826 - 0035835 

27 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1022 

1 15 
0035836 - 0035850 

28 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1023 

1 10 
0035851 - 0035860 

29 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1024 

1 10 
0035861 - 0035870 

30 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1025 

1 15 
0035871 - 0035885 



31 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1026 

1 10 
0035886 - 0035895 

32 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1027 

2 10 
0035896 - 0035905 

33 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1028 

1 10 
0035906 - 0035915 

34 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1029 

1 15 
0035916 - 0035930 

35 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1030 

1 10 
0035931 - 0035940 

36 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1031 

1 10 
0035941 - 0035950 

37 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1032 

1 15 
0035951 - 0035965 

38 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1033 

1 10 
0035966 - 0035975 

39 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1034 

1 10 
0035976 - 0035985 

40 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1035 

1 10 
0035986 - 0035995 

41 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1036 

2 15 
0035996 - 0036010 

42 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1037 

1 15 
0036011 - 0036025 

43 Участковая 

избирательная 

комиссия 

1 10 
0036026 - 0036035 



избирательного 

участка №1038 

44 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1039 

1 10 
0036036 - 0036045 

45 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1040 

2 10 
0036046 - 0036055 

46 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1041 

1 10 
0036056 - 0036065 

47 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1042 

1 10 
0036066 - 0036075 

48 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1043 

1 15 
0036076 - 0036090 

49 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1044 

1 10 
0036091 - 0036100 

50 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1045 

1 15 
0036101 - 0036115 

51 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1046 

1 15 
0036116 - 0036130 

52 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1047 

1 15 
0036131 - 0036145 

53 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1048 

2 15 
0036146 - 0036160 

54 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1049 

1 10 
0036161 - 0036170 

55 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1050 

1 10 
0036171 - 0036180 



56 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1051 

1 15 
0036181 - 0036195 

57 Участковая 

избирательная 

комиссия  

избирательного 

участка №1053 

2 10 
0036196 - 0036205 

58 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1054 

1 10 
0036206 - 0036215 

59 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1056 

1 15 
0036216 - 0036230 

60 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1057 

1 10 
0036231 - 0036240 

61 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1058 

2 15 
0036241 - 0036255 

62 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1059 

1 10 
0036256 - 0036265 

63 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1060 

1 10 
0036266 - 0036275 

64 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1061 

1 10 
0036276 - 0036285 

65 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1062 

1 15 
0036286 - 0036300 

66 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1063 

1 10 
0036301 - 0036310 

67 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1064 

 

1 15 
0036311 - 0036325 

68 Участковая 

избирательная 
1 15 

0036326 - 0036340 



комиссия 

избирательного 

участка №1065 

69 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1067 

1 10 
0036341 - 0036350 

70 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1068 

1 10 
0036351 - 0036360 

71 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1069 

1 10 
0036361 - 0036370 

72 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1070 

1 10 
0036371 - 0036380 

73 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1071 

1 10 
0036381 - 0036390 

74 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1072 

2 15 
0036391 - 0036405 

75 Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка №1074 

1 15 
0036406 – 0036420  

Резерв территориальной 

избирательной комиссии  
4 180 0036421 - 0036600 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

избирательной комиссии Муталлапова Ш.Ш.. 

 

 

Председатель                                                          Ш.Ш. Муталлапов  

 

         Секретарь                                                                Н.Ш. Сирбаева  

  

   

   

   

   
 


